
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά,1ηΑυγούστου 2011
Γραφείο Δημάρχου Α.Π.: 119

ΑΠΟΦΑΣΗ 118 /2011

θέμα: Ορισμός  δημοτικών  υπαλλήλων  -  μελών  στην  επιτροπή  καλής  εκτέλεσης 
υπηρεσιών 

Ο Δήμαρχος Αγιάς

αφού έλαβε υπόψη:

1. Τη  Συγχώνευση  Κοινωφελών  Επιχειρήσεων  και  σύσταση  ενιαίας 
Κοινωφελούς  Δημοτικής  Επιχείρησης  Δήμου  Αγιάς  με  την  επωνυμία 
«Καλυψώ». (ΦΕΚ 993/Β΄/2011)

2. τις  διατάξεις  του άρθρου 67 και  άρθρου 70 παρ 1  του ΠΔ 28/80  (ΦΕΚ 
11/Α΄/1980) «περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών ΟΤΑ»

3. τις διατάξεις του άρθρου 209 και του άρθρου 273 παρ 1 του Ν. 3463/06 
(ΦΕΚ 114 /Α΄/2006) «Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων»

4. την  υπ’  αριθμόν  20/2011  απόφαση  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  της 
Κοινωφελούς Επιχείρησης «Καλυψώ» Δήμου Αγιάς, με την οποία ορίσθηκε 
ως  μέλος  της  επιτροπής  παραλαβής  ο  σύμβουλος  του  Δ.Σ.  κ.  Βαλάρης 
Βασίλειος και αναπληρωτής ο κ. Γιανναρός Ηλίας

5. Το  γεγονός  ότι  η  Κ.Ε.  «Καλυψώ»  δεν  διαθέτει  μόνιμο  προσωπικό  και 
υποστηρίζεται για τη διοικητική και οικονομική διαχείριση από υπαλλήλους 
του Δήμου Αγιάς 

6. την ανάγκη ορισμού των μελών στην επιτροπή 

Αποφασίζουμε

1.  Ορίζουμε  τους  κάτωθι  υπαλλήλους  ως  μέλη  της  επιτροπής  καλής  εκτέλεσης 
υπηρεσιών της Κοινωφελούς Επιχείρησης «Καλυψώ» Δήμου Αγιάς:

τον  κ.  Σπανό  Ιωάννη,  Προϊστάμενος  Διοικητικών  και  Οικονομικών  Υπηρεσιών, 
κλάδου ΔΕ Διοικητικό.
τον κ. Γώγο Γρηγόριο, κλάδου ΠΕ Οικονομικό.

Αναπληρωματικά μέλη αυτών τους:

την κα. Σπυρούλη Φανή, κλάδου ΔΕ Διοικητικού.
την κα. Μπαρτζώκα Αθανασία, κλάδου ΠΕ Τοπογράφων - Μηχανικών.

ΑΔ 118/2011 

 



2. Οι ανωτέρω μαζί με το σύμβουλο του Δ.Σ. που ορίστηκε ως μέλος της επιτροπής 
με  την  20/2011  απόφαση  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  της  Κοινωφελούς 
Επιχείρησης «Καλυψώ» Δήμου Αγιάς, θα παραλαμβάνουν κάθε είδους υπηρεσία, που 
θα διενεργείται μέχρι 31/12/2011.

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο 
πρόγραμμα «Δι@ύγεια», δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και 
κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ 118/2011 

http://et.diavgeia.gov.gr/f/apdthest/

